Рег. №________________

Дата регистрации заявления «____» ___________2020г.

Директору МОУ СШ № 117

Красноармейского района Волгограда

И.А.Клачковой

 (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) учащегося)

проживающего по адресу:

тел.:

заявление.

 Прошу Вас разрешить  моему ребенку      _____________
(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

   ______, учащемуся   (учащейся)         « »_класса, свободное посещение

учебных занятий в школе в период с «___»_____________2020 г. по  «____»__________2020 г. в

связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией.

Беру на себя ответственность за здоровье и жизнь своего ребенка, контроль за самостоятельным

освоением ребенком образовательных программ, выполнением ребенком учебных заданий,

размещенных учителями в ГИС «Сетевой город. Образование Волгоград. МОУ СШ № 117».

Прошу также направлять учебные и диагностические материалы на адрес электронной

почты:___________________________________________________________.

Обязуюсь своевременно направлять для проверки и оценивания на электронный адрес школы:

distanobuch117@yandex.ru задания, выполненные моим ребенком, или передавать письменные

работы в школу лично.

«_____»_______________2020г.      /
        (личная подпись заявителя (расшифровка подписи))